
 
R.U.T.: 76.296.220-9

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 21930

S.I.I. - VALPARAISO

FECHA DE EMISIÓN : 05-09-2025

Vendedor: JORGE SAAVEDRA

Forma de Pago: TRANSBANK

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 05-09-2025

COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 77134519-0

Señor(es): E Y V PRODUCCIONES SPA 

Atención a: .

Giro: RESTAURANTE 

Dirección: EL SAUCE PC 1230  - VALPARAISO - VALPARAISO

Telefono: 968372258

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

4710007718650 TONER BROTHER PTNTN 1060 HL 1112 PACIFIC COLOR 2 1P $9.900 0% $19.800

3100003704305 CHINCHES CROMADO x100uni.FULTONS 1 UN $590 0% $590

5401178324311 PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE 1 UN $1.890 0% $1.890

4902505322846 LAPIZ NEW VBALL GRIP FINO 0.5 AZUL PILOT 1 UN $2.900 0% $2.900

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$21.160
$0
$4.020
$0

$25.180

SON: VEINTICINCO MIL CIENTO OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$21.160
$0
$4.020
$0

$25.180

SON: VEINTICINCO MIL CIENTO OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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